
              

             

 

                Vážení rodiče a přátelé ZŠ Tyršova! 

 

             Rádi bychom Vás touto cestou informovali o vzniku nového   

        Spolku rodičů TYRŠAN z. s. při ZŠ Tyršova 913 ve Frenštátě pod Radhoštěm. 

Cílem Spolku rodičů TYRŠAN je pokračovat v práci pro naše děti a školu. A to nejen 
pořádáním a podporou tradičních akcí, ale hlavně hledáním nových cest, možností a 
příležitostí tak, abychom vytvořili přátelské, pohodové a motivační prostředí mezi našimi 
dětmi, námi rodiči a školou. 

Již nyní pracujeme na přípravě akcí pro nadcházející školní rok 2023/2024. V rychlém 
nástinu uvádíme některé z nich: 

• Rádi bychom zpříjemnili přicházejícím prvňáčkům jejich veliký krok  
do neznáma uspořádáním seznamovací akce jednotlivých budoucích 1. tříd SRPNOVÉ 
OPÉKÁNÍ ŠPEKÁČKŮ, protože TYRŠAN má rád nové kamarády. 

• Některé podzimní odpoledne prožijeme společně s dětmi 1. stupně při DESKOHRANÍ, 
protože TYRŠAN si rád hraje bez mobilu ☺. 

• Rej masek, dražba halloweenských dýní – to by mohlo být skvělým zakončením 
LAMPIONOVÉHO PRŮVODU, protože TYRŠAN se rád veselí! 

• Krásné předvánoční období bychom chtěli prozářit instalací VÁNOČNÍHO 
STROMEČKU a mezitřídní ADVENTNÍ HROU, protože TYRŠAN rád soutěží! 

• Vstup do nového roku 2024 zahájíme noblesně. Již teď Vás srdečně zveme  
na náš ŠKOLNÍ PLES 12. 1. 2024, protože TYRŠAN rád plesá. 
 

Uvítáme v našich řadách aktivní dobrovolníky a Vaše nápady! 
 

Svou pomocí přispějete velikou mírou našim dětem na konání školních a mimoškolních 
aktivit, které byste jinak museli hradit nebo by se vůbec nekonaly.  

Vše, co děláme, je pro všechny děti této školy. 
 

Doufáme, že budete sledovat dění v našem novém spolku TYRŠAN (připravujeme webové 
a FB stránky), že budete přinášet nové podněty, nápady, budete nám nápomocni radou a 
společně se nám podaří dát smysl této naší dobrovolné činnosti. Pokud se případně chcete 
aktivně podílet na činnosti spolku a chtěli byste se stát členem/členkou výboru spolku, 
kontaktujte v této záležitosti předsedkyni spolku paní Pavlínu Šablaturovou na adrese 
pavlina.sablaturova@seznam.cz. Děkujeme. 

 
 

Za Spolek rodičů TYRŠAN  Andrea Čupová, místopředsedkyně spolku 

 

 


